
SVĚTOVÝ DEN MODLITEB 2011

ZPĚVNÍČEK



Hledejte nejprve Boží královstvíDík Bože měj

Amen

Chvalte Boha každý den



2. Když chybí chléb a 
práce není,
když kolem nás je bol, 
soužení
Slyšíš ten pláč, soucítění?
Ježíš je s námi,
on vše promění

3. Vyhlížej s ním ten čas
proměny,
nebuď však sám v sebe
schoulený.
Kdo dává, málo sám 
ač má,
ten Boží slávu jistě uhlídá.

4. Náš denní chléb vzniká
z mnoha různých zrn
a všechna jsou pak
spojena.
Tak spojuje i nás v lásce
svatý Bůh.
Haleluja, haleluja.

2. Pět chlebů a dvě ryby
pět tisíc nají se,
kde Ježíš zve ke stolu,
tam každý nají se

3. Jste mými učedníky
chléb lidem máte dát.
Chléb pro tělo i ducha,
ať nikdo nemá hlad.

4. Ježíš je chléb života,
to říká také nám.
Kdo v jeho jménu sdílí se,
není nikdy sám.

Pět chlebů a dvě ryby

Ač kolem nás je hluk..


